DIRETORIA DE OPERAÇÕES E ABASTECIMENTO - DIRAB

SUPERINTENDÊNCIA DE LOGÍSTICA OPERACIONAL - SULOG

GERÊNCIA DE PROGRAMAÇÃO EM LOGÍSTICA – GELOG

AVISO DE PREGÃO DE FRETE CONAB/DIRAB/SULOG/GELOG Nº
44/2024

1 – DO OBJETO: Contratação de serviço de transporte para remoção de 19.650.000,000
(dezenove milhões e seiscentos e cinquenta mil) KG (Quilograma) de MILHO EM
GRÃOS, vinculados aos estoques públicos, em conformidade com os dados constantes
da Relação de Lotes deste Aviso.

2 – DO CRONOGRAMA:

DATA E HORÁRIO DO PREGÃO 04/06/2024, às 9 horas e 30 minutos, horário de
Brasília/DF